
UCHWAŁA NR XXX/188 /04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 12 lipca 2004 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Kultury, Oświaty i Młodzieży Rady Miejskiej w Karpaczu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001

r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Komisji Kultury, Oświaty i Młodzieży Rady Miejskiej w Karpaczu 
radną Irenę Seweryn. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


